
ANTANAS TENYS 
(projekto vykdytojo pavadinimas arba vardas, pavardė, įmonės kodas arba asmens kodas*)  

Ateities g. 34, Auksūdžio k., Mažeikių r. 
(buveinė arba adresas)   

Tel. +37061290514, el.p. antanastenys@gmail.com  
(telefono ir fakso numeriai, elektroninio pašto adresas)  

KVIETIMAS PATEIKTI PREKIŲ, PASLAUGŲ AR DARBŲ 
PASIŪLYMĄ 2022-06-30 Nr. 1  

 (data)  

Ūkininkas Antanas Tenys toliau pirkėjas, vadovaudamasis Lietuvos Respublikos  aplinkos 

ministro 2010 m. rugsėjo 3 d. įsakymu Nr. D1-762 patvirtintu „Ūkio subjektų, kurie nėra  

perkančiosios organizacijos pagal Lietuvos Respublikos viešųjų pirkimų įstatymą ir nėra  perkantieji 

subjektai pagal Lietuvos Respublikos pirkimų, atliekamų vandentvarkos, energetikos,  transporto ar 

pašto paslaugų srities perkančiųjų subjektų, įstatymą, pirkimo vykdymo tvarkos  aprašu“ su 

vėlesniais pakeitimais ir papildymais, kviečia Jus dalyvauti Juostinės sėjamosios (toliau – prekė) 

pirkimo konkurse ir pateikti pasiūlymą.  

I. PIRKIMO OBJEKTAS  

 

1. Pirkimo objekto pavadinimas – juostinės sėjamoji (toliau prekė);   

2. Techninė specifikacija: 

Eil.   

Nr. 

Rodiklis  Reikalaujama rodiklio reikšmė 

1.  Darbinis plotis  6 metrai 

2.  Sėklos trąšų bunkeris  ne mažiau kaip 5000 ltr. 

3.  Trąšų įterpimas naragais, trąšos terpiamos 

2 lygiais; 

turi būti 

4.  Išsėjimo sistemos spaudimas į dirvą  ne mažiau kaip 120 kg 

5.  Technologinių vėžių vožtuvai  ne mažiau kaip 8 vnt. 

6.  Sėklų ir trąšų užsikimšimo davikliai  turi būti 

7.  Privolavimo ratukai  turi būti 



8.  Sėklų užžėrimo aketėlės  turi būti 

9.  Tankinimo volas  ne mažesnis kaip 100 cm skersmens 

10.  Sėjamosios valdymo monitorius  turi būti 

11.  Automatinis kiekvienos eilutės 

atjungimas  

turi būti 

12.  Technologinių vėžių ženklintuvai  turi būti 

13.  Papildomas smulkių sėklų bunkeris  turi būti 

14.  Hidraulinė sėklos srauto ventiliatoriaus  

pavara 

turi būti 

15.  Reikalingas traktoriaus hidrosekcijų  

skaičius 

ne daugiau 2 vnt. 

16.  Sėklų tarpueilis grūdams  Ne daugiau kaip 15 cm 

17.  Sėklų tarpueilis ankštinėms kultūroms  Ne daugiau kaip 30 cm 

18.  Garantinis laikotarpis  ne trumpesnis kaip 12 mėnesių 

 

 

3. Siūloma prekė turi būti nauja ir nenaudota, pilnai sukomplektuota ir paruošta darbui bei  

atitikti Europos Sąjungos teisės aktų nustatytus saugos reikalavimus.  

4. Draudžiama pateikti alternatyvius pasiūlymus arba pasiūlymus parduoti tik dalį prekių,  

paslaugų ar darbų.  

5. Esminės sutarties vykdymo sąlygos:  

5.1. Prekės pristatymo terminas – prekė turi būti pristatyta ne vėliau kaip iki 2022-09-10. 

Prekės pristatymo terminas gali būti pratęstas ne ilgiau kaip 15 darbo dienų dėl nuo  tiekėjo 

nepriklausančių aplinkybių pateikiant tai įrodančius dokumentus. Susitarimas dėl prekės  pristatymo 

termino pratęsimo turi būti sudarytas raštu ir pasirašytas abiejų sutarties šalių.;   

5.2. Apmokėjimo sąlygos: avansas ne didesnis kaip 25 procentai nuo visos sumos su PVM  

sumokamas per 14 kalendorinių dienų nuo sutarties pasirašymo. Likusi suma su PVM sumokama per 

30 kalendorinių dienų nuo perdavimo - priėmimo akto pasirašymo dienos. Gali būti atliekami 



tarpiniai  ir/arba daliniai mokėjimai. Prekės apmokėjimo terminas gali būti pratęstas rašytiniu abiejų 

šalių  susitarimu ne ilgiau kaip 30 kalendorinių dienų atsiradus nenumatytoms aplinkybėms. 

II. TIEKĖJŲ KVALIFIKACIJA  

6. Tiekėjui nekeliami kvalifikaciniai reikalavimai.  

III. DERYBOS  

7. Tiekėjams pasiūlius per didelę kainą, tiekėjai gali būti kviečiami į derybas. Dėl derybų  

susitikimo vietos ir laiko tiekėjai informuojami raštu. Tiekėjui sutikus, derybos gali būti vykdomos  

vaizdo ar telefoninės konferencijos būdu.  

IV. PASIŪLYMŲ VERTINIMAS  

8. Pasiūlymai bus vertinami pagal mažiausios kainos kriterijų.  

9. Užsienio valiuta pateiktame pasiūlyme nurodyta kaina bus perskaičiuojama eurais pagal  

Lietuvos banko nustatytą ir paskelbtą euro ir užsienio valiutos santykį paskutinę pasiūlymo 

pateikimo termino dieną.  

V. PASIŪLYMŲ RENGIMAS  

10. Pasiūlymas bei kita su pasiūlymu susijusi informacija pateikiama lietuvių kalba (jei  

atitinkami dokumentai yra išduoti kita kalba, turi būti pateikti šių dokumentų vertimai į lietuvių  

kalbą). Pasiūlymas, pasirašytas tiekėjo ar jo įgalioto asmens, turi būti pateiktas pirkėjo elektroninio  

pašto adresu antanastenys@gamil.com 

11. Į pasiūlymo kainą turi įeiti visi mokesčiai ir visos tiekėjo išlaidos (sandėliavimo,  

transportavimo, pakavimo ir kt.).   

12. Pasiūlymas turi galioti ne mažiau 60 kalendorinių dienų su galimybe terminą pratęsti  jam 

nepasibaigus.  

13. Pasiūlymai turi būti pateikti iki 2022-07-14, 09:00 val.   

14. Pasiūlymai, pateikti pavėluotai, nepriimami.   

VI. KONKURSO SĄLYGŲ PAAIŠKINIMAS  

15. Tiekėjai gali prašyti pirkimo dokumentų paaiškinimų elektroniniu paštu  

antanastenys@gamil.com ne vėliau kaip 2 (dvi) darbo dienos iki pirkimo pasiūlymų pateikimo 

termino  pabaigos  

16. Pirkimo dokumentų paaiškinimai (patikslinimai) bus siunčiami el. paštu  

VII. PASIŪLYMŲ VERTINIMO PROCEDŪROS  

17. Pasiūlymai bus vertinami 2022 m. liepos 14 d., 09.00 val., adresu: Ateities g. 34, 

Auksūdžio k., Mažeikių r. Tiekėjai gali dalyvauti pasiūlymų vertinimo procedūroje. 

18. Pasiūlymų vertinimo metu tiekėjams ar jų atstovams bus skelbiamas pasiūlymą  



pateikusio tiekėjo pavadinimas (vardas, pavardė) bei pasiūlyme nurodyta kaina. Bent vienam  

tiekėjui pageidaujant bus paskelbtos visos pasiūlymų charakteristikos, į kurias bus atsižvelgta  

vertinant pasiūlymus.   

Gauta informacija bus saugoma ir naudojama tik pirkimo procedūroms 

atlikti.  

VIII. PRIEDAI  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



1. PRIEDAS. Pasiūlymo forma. 

1. Priedas  

(Tiekėjo pasiūlymo, kai taikomas mažiausios kainos vertinimo kriterijus, dėl prekių,  
paslaugų ar darbų forma)  

_______________________________  

(dokumento sudarytojo pavadinimas)  

Projekto vykdytojui __________________________________________  
 (projekto vykdytojo pavadinimas arba vardas, pavardė) 
__________________________________________________________  

(įmonės kodas, buveinė arba adresas)  

TIEKĖJO PASIŪLYMAS DĖL 
____________________________________________  (pirkimo pavadinimas)  

____________________ Nr. ______________  

 (data)  

Pasiūlymas galioja 60 d.  

Tiekėjo pavadinimas / vardas, pavardė  

Tiekėjo įmonės kodas / verslo liudijimo 
numeris ir galiojimo laikas 

 

Tiekėjo PVM mokėtojo kodas  

Tiekėjo buveinė / adresas  

Už pasiūlymą atsakingo asmens vardas, 

pavardė 

 

Telefono numeris  

Fakso numeris  

El. pašto adresas  

 

 

1. Patvirtiname, kad sutinkame su visomis pirkimo sąlygomis, 
nustatytomis: 1.1. konkurso skelbime, publikuotame www.apva.lt interneto 
svetainėje.  

1.2. kvietime pateikti pasiūlymą;  

1.3. kituose pirkimo dokumentuose.  
2. Bendra pasiūlymo kaina (su PVM ir be PVM)___________________________. 
Į šią sumą įeina visos kitos tiekėjo išlaidos ir visi mokesčiai.  

3. Mes siūlome šias   



___________________________________________________________________   
(nurodyti siūlomas prekes, paslaugas ar darbus) 

 Eil. Nr. Prekės, paslaugos 
ar  darbų 
pavadinimas 

Kiekis  Mato  

vnt. 

Vieneto  
kaina, 
Eur be 
PVM 

Vieneto   
kaina, Eur 
su PVM  

Suma, 
Eur be 
PVM  

Suma, 
Eur  su 
PVM 

 

 

3.1.        

3.2.        

 

4. Siūlomos prekės, paslaugos ar darbai visiškai atitinka techninėje specifikacijoje  
nurodytus reikalavimus, jų savybės yra:  

Eil. 

Nr.  

Rodiklis  Reikalaujama rodiklio  
reikšmė 

Prekių, paslaugų ar darbų  
siūlomos savybės 

4.1.  Darbinis plotis  6 metrai  

4.2.  Sėklos trąšų bunkeris  ne mažiau kaip 5000 ltr.  

4.3.  Trašų įterpimas naragais, trąšos 

terpiamos 2 lygiais; 

turi būti  

4.4.  Išsėjimo sistemos spaudimas į 
dirvą 

ne mažiau kaip 120 kg  

4.5.  Technologinių vėžių vožtuvai  ne mažiau kaip 8 vnt.  

4.6.  Sėklų ir trašų užsikimšimo 
davikliai 

turi būti  

4.7.  Privolavimo ratukai  turi būti  

4.8.  Sėklų užžėrimo akėtelės  turi būti  

4.9.  Tankinimo volas  ne mažesnis kaip 100 cm 
skersmens 

 

4.10.  Sėjamosios valdymo monitorius 

 

turi būti  

4.11.  Automatinis kiekvienos eilutės 

atjungimas 

turi būti  

4.12.  Technologinių vėžių   

ženklintuvai 

turi būti  



4.13.  Papildomas smulkių sėklų 
bunkeris 

turi būti  

4.14.  Hidraulinė sėklos srauto 
ventiliatoriaus pavara 

turi būti  

4.15.  Reikalinkas traktoriaus 
hidrosekcijų skaičius 

ne daugiau 2 vnt.  

4.16.  Sėklų tarpueilis grūdams  Ne daugiau kaip 15 cm  

4.17.  Sėklų tarpueilis ankštinėms 
kultūroms 

Ne daugiau kaip 30 cm  

4.18.  Garantinis laikotarpis  ne trumpesnis kaip 12 
mėnesių 

 

 

 

5. Jei perkamos prekės, patvirtiname, kad jos yra naujos ir nenaudotos bei atitinka 
Europos  Sąjungos teisės aktų nustatytus saugos reikalavimus.  

6. Kartu su pasiūlymu pateikiami šie dokumentai (tiekėjas turi nurodyti, kokia pasiūlyme  
pateikta informacija yra konfidenciali ir projekto vykdytojas negali atskleisti tretiesiems  

asmenims)1:  

   
1 Pastaba. Tiekėjui nenurodžius, kokia informacija yra konfidenciali, laikoma, kad konfidencialios informacijos  
pasiūlyme nėra. 

Eil. Nr.  Pateiktų dokumentų pavadinimas  
(rekomenduojama pavadinime vartoti žodį  

„Konfidencialu“, jei dokumente esanti 
informacija konfidenciali) 

Dokumento puslapių skaičius 

6.1.   

6.2.   

6.3.   

 

 

Tiekėjas ar jo įgaliotas atstovas ________________ ___________   (parašas) (vard as, pavardė) 


